

# **Kraftværk ApS**

**Prags Boulevard 57, 2300 København S**

**CVR-nr. 37 95 47 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Nicholas Rasmus Watkins  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kraftværk ApS  
Prags Boulevard 57  
2300 København S

Telefon: 26703198

CVR-nr.: 37 95 47 48

Stiftet: 18. august 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Anita Dögg Watkins, Bestyrelsesmedlem

**Direktion**

Nicholas Rasmus Watkins, Direktør  
Fannar Aðalsteinsson, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med fitness og træningscenter og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454.811 kr. mod 469.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.229 kr. mod 67.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>454.811</b>	<b>469.563</b>
1 Personaleomkostninger	-456.290	-394.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.238	-19.848
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.717</b>	<b>55.460</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.122	-2.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.839</b>	<b>52.974</b>
3 Skat af årets resultat	1.610	14.438
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.229</b>	<b>67.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	67.412
Disponeret fra overført resultat	-6.229	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.229</b>	<b>67.412</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	6.111	11.349
Materielle anlægsaktiver i alt	6.111	11.349
Deposita	63.100	63.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.100	63.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.211</b>	<b>74.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.456	9.556
Varebeholdninger i alt	8.456	9.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.700
Udskudte skatteaktiver	9.642	8.032
Andre tilgodehavender	0	32.083
Periodeafgrænsningsposter	578	30.728
Tilgodehavender i alt	10.220	73.543
Likvide beholdninger	55.291	152.982
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.967</b>	<b>236.081</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>143.178</b>	<b>310.530</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	37.252	43.481
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.252</b>	<b>93.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	26.496
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	132.025
	Anden gæld	23.926	58.528
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.926	217.049
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.926</b>	<b>217.049</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>143.178</b>	<b>310.530</b>
5	Eventualposter		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-23.931	26.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.412	67.412
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	43.481	93.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.229	-6.229
	<b>50.000</b>	<b>37.252</b>	<b>87.252</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	454.113	390.564
Andre omkostninger til social sikring	2.177	3.691
	<u>456.290</u>	<u>394.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.122	2.486
	<u>1.122</u>	<u>2.486</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.610	-4.274
Regulering af tidligere års skat	0	-10.164
	<u>-1.610</u>	<u>-14.438</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	43.481	-23.931
Årets overførte overskud eller underskud	-6.229	67.412
	<u>37.252</u>	<u>43.481</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Husleje forpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på TDKK 240.		


